
1 

 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par sarunu procedūru, publicējot dalības uzaicinājumu: 

 

"Ražotnes TEC-2 2x20 MW elektrodu katlu uzstādīšana/Electrode water heating boiler 2x20 

MW installation in TPP-2" 

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 

iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma (vai vispārīgās vienošanās) priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo", Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230; 

1.2. AS "Latvenergo" 2024/10; 

1.3. Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu; 

1.4. Sarunu procedūras priekšmets ir ražotnes TEC-2 2x20 MW elektrodu katlu uzstādīšana, 

CPV kods: 45210000-2 Ēku celtniecības darbi. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir 

izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē un Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī 15.08.2024. (https://eformsb.pvs.iub.gov.lv/show/0980285e-2d7f-478e-a127-a4de5f5fb275) 

Periodiskais informatīvais paziņojums Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē un Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 05.07.2024. (https://eformsb.pvs.iub.gov.lv/show/4052a36b-5e93-

4a78-ae64-4e9fc40cfb70). 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1.  iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 21.06.2024. rīkojums par 

iepirkumu komisijas izveidošanu Nr. Nr.201.  

3.2. iepirkuma komisijas sastāvs:  

3.2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Toms Kārkliņš; 

3.2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Aigars Greitāns; 

3.2.3. Komisijas locekļi: Artūrs Čeirāns, Otto Krickis, Vairis Niedre, Andrejs Zihičs; 

3.2.4. Iepirkuma komisijas sekretārs: Toms Kārkliņš; 

3.2.5. Pieaicinātie eksperti: Iļja Kaminskis. 

 

4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 

4.1.  Pieteikumu iesniegšanas termiņš - 17.09.2024. plkst. 10:00; 

4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 20.01.2025., pagarināts līdz 10.02.2025., atkārtoti 

pagarināts līdz 24.02.2025., plkst. 10:00; 

4.3. Pārskatītu piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 07.04.2025., plkst. 10:00. 

 

 

 

 

 



2 

 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi līdz noteiktajam 

termiņam 2024.gada 17.septembrim, plkst. 10:00: 

Sistēmā iesniegtie pieteikumi līdz 2024.gada 17.septembrim, plkst. 10:00: 

N.p.k. 

  

Nosaukums Iesniegšanas 

laiks:  

Statuss: 

1. "Eksortus" UAB 16.09.2024 20:23  Novērtēts, nav atlasīts nākamai kārtai 

2. "Elsana" SIA 17.09.2024 09:30  Atlasīts nākamai kārtai 

3. FILTER SIA  17.09.2024 08:23  Atlasīts nākamai kārtai 

4. "Industry Service Partner" SIA  17.09.2024 08:29  Atlasīts nākamai kārtai 

5. "Latvijas Energoceltnieks" SIA  16.09.2024 20:03  Atlasīts nākamai kārtai 

6. "Monum" SIA 17.09.2024 09:03  Novērtēts, nav atlasīts nākamai kārtai 

7. SIA "ENERTEK"  16.09.2024 20:45  Novērtēts, nav atlasīts nākamai kārtai 

8. "UPB" AS 17.09.2024 09:21  Atlasīts nākamai kārtai 

 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas līdz 

noteiktajam termiņam 2025.gada 24.februārim, plkst. 10:00: 

Sistēmā iesniegtie piedāvājumi līdz 24.02.2025., plkst. 10:00: 

N.p.k. Nosaukums Iesniegšanas laiks: Statuss:  Summa, euro, bez PVN: 

1. "Elsana" SIA 21.02.2025 12:39  Atlasīts nākamai kārtai EUR 6 902 385.0 

 

2. FILTER SIA  24.02.2025 09:09  Atlasīts nākamai kārtai EUR 7 800 810.15 

 

3. "Latvijas 

Energoceltnieks" 

SIA  

24.02.2025 09:02  Novērtēts, nav atlasīts 

nākamai kārtai 

EUR 11 188 283.46 

 

4. "UPB" AS 24.02.2025 08:28  Atlasīts nākamai kārtai EUR 7 929 142.2 

5. "Industry Service 

Partner" SIA 

Nav iesniegts šajā 

posmā 

 
 

 

5.3. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši pārskatītus piedāvājumus un piedāvātās 

cenas līdz noteiktajam termiņam 2025.gada 7.aprīlim, plkst. 10:00 (pēc Pasūtītāja 

piedāvātajām izmaiņām līguma izpildes nosacījumos): 

Sistēmā iesniegtie  pārskatītie piedāvājumi līdz 07.04.2025., plkst. 10:00: 

N.p.k. Nosaukums Iesniegšanas laiks: Statuss:  Summa, euro, bez PVN: 

1. "Elsana" SIA 07.04.2025 09:38  Novērtēts (piešķirts līgums) 6 692 380,00 € 

EUR 6 692 232.75* 

2. FILTER SIA  07.04.2025 09:12  Novērtēts (nav piešķirts 

līgums) 

7 345 556,06 € 

3. "UPB" AS 04.04.2025 13:41  Novērtēts (nav piešķirts 

līgums) 

6 774 999,00 € 

 

*Izskatot iesniegtos finanšu piedāvājumus, iepirkuma komisija konstatēja, ka pretendenta SIA "ELSANA" 

piedāvājumā nav korekti piemērota noapaļošana. Pēc aritmētiskās kļūdas korekcijas pretendenta SIA 

"ELSANA" piedāvājuma summa pieauga par EUR 147,25 un sastāda EUR 6 692 380,00 bez PVN. Citu 

pretendentu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas netika konstatētas. 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=475960
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=475871
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=471912
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=475651
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=470860
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=476177
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=476322
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/128200?tendererId=476202
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=475871
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=471912
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=470860
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=470860
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=470860
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/138295?tendererId=476202
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/145134?tendererId=475871
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/145134?tendererId=471912
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Stage/ExternalTenderer/145134?tendererId=476202


3 

 

 

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus un to 

izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: 

1.posms (kandidātu atlase):  

Pēc pieteikumu izvērtēšanas un precizējošās informācijas saņemšanas, kandidātu UAB "EKSORTUS", 

SIA "Monum" un SIA "ENERTEK" pieteikumi atzīti par neatbilstošiem. 

 

7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu nosaukumus 

un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: 

2.posms (piedāvājumu vērtēšana):  

SIA "Industry Service Partner" neiesniedza piedāvājumu; 

Pretendenta SIA "Latvijas Energoceltnieks" piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu un tika noraidīts 

atbilstoši Sarunu procedūras 2.posma nolikuma vispārīgo noteikumu 7.3. un 8.1.punktam - iepirkuma 

komisija nevar konstatēt, ka piedāvājums izpilda tehniskās specifikācijas prasības. 

 

3.posms (atkārtoti iesniegtu pārskatīto piedāvājumu vērtēšana, ņemot vērā piedāvātās izmaiņas 

līguma izpildes nosacījumos): 

Piedāvājumu skaits netika samazināts. 

 

8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Pieteikumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 
www.eis.gov.lv, 17.09.2024., plkst. 14:00. 

Piedāvājumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv., 24.02.2025 plkst. 14:00; 

Atkārtoti iesniegto / pārskatīto iedāvājumu atvēršana (pēc Pasūtītāja piedāvātajām izmaiņām 

līguma izpildes nosacījumos): Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv., 07.04.2025 plkst. 14:00; 

 

9. Sarunu posmi un to rezultāti: 

I posms - Kandidātu atlase, kurā drīkst piedalīties jebkurš Kandidāts, kurš iesniedz pieteikumu 

sarunu procedūrai un piedalās šajā sarunu procedūrā līdz piedāvājuma iesniegšanai.  

Kandidāti "Elsana" SIA, FILTER SIA, "Industry Service Partner" SIA, "Latvijas Energoceltnieks" SIA, "UPB" 

AS ir atbilstoši atlases prasībām, un ir uzaicināmi iesniegt piedāvājumus uz sarunu procedūras 

2.posmu. 

 

II posms - Piedāvājumu izvērtēšana un sarunas, kurās drīkst piedalīties tikai kvalificētie Kandidāti, 

kuri uzaicināti un iesniedz piedāvājumu sarunu procedūrai un kā Pretendenti piedalās sarunu 

procedūrā pēc piedāvājuma iesniegšanas. Pretendenti "Elsana" SIA, FILTER SIA, "UPB" AS ir 

atbilstoši nolikuma prasībām. 

 

III posms – Atkārtoti iesniegto piedāvājumu izvērtēšana. Pretendenti "Elsana" SIA, FILTER SIA, 

"UPB" AS ir atbilstoši nolikuma prasībām.  

 

10. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt iepirkuma 

līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

Līguma slēgšanas tiesības par ražotnes TEC-2 2x20 MW elektrodu katlu uzstādīšanu tiek piešķirtas 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.eis.gov.lv/
http://www.eis.gov.lv/


4 

 

nolikuma prasībām atbilstošam, saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam -  SIA "ELSANA" 

par kopējo summu līdz EUR 6 692 380,00 (seši miljoni seši simti deviņdesmit divi tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit euro un 00 centi) bez PVN, ar nosacījumu, ka līguma summa iespējams tiks pārrēķināta, 

veicot būvniecības izmaksu indeksāciju atbilstoši iepirkuma līgumā noteiktajai formulai reizi 

ceturksnī, sākot no trīspadsmitā darbu izpildes mēneša. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: 

Nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav attiecināms. 

 

15. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47.panta četrpadsmitās daļas 2.punktu 

nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu 

sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses. 

Nav attiecināms. 

  

16. Izslēgšanas gadījumi saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 

47.pantu otro daļu (izņemot 8. un 9.punktu) un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 

sankciju likuma 11.1 panta pirmo daļu: 

Nav konstatēti. 

 

 

 

 

 


